
   事務所移転のお知らせ 

 

 謹啓 初冬の侯ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

    平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、この度当協会は下記の住所に移転することになりましたので、ご案内 

申し上げます。 

つきましては、電話、Fax の番号も変更になりますので、よろしくお願い申 

し上げます。 

敬 具 

                   記   

                                      

     ・新住所 〒103-0027     

  東京都中央区日本橋３丁目１５-８ アミノ酸会館ビル３階 

      電話番号 （０３）３５１６－２１５１ 

      Fax 番号 （０３）３５１６－２１５２    

      ・新事務所業務開始日 平成２８年１２月１９日（月） 

 

 

 

         平成 28 年 12 月吉日  

          東京都新宿区四谷３丁目２-１ 四谷三菱ビル９階 

              一般社団法人日本鋼構造協会  TEL(03)5919-1535     


